RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 016/2020
13/05/2020

Considerando a presente situação da gestão do Conselho Regional de Serviço Social da 8ª Região-DF
diante da impossibilidade de convocação da Diretoria a Conselheira Presidente, no uso de suas atribuições
legais e regimentais homologa Ad Referendum as seguintes solicitações no âmbito da Comissão de Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal a(s) / o(s) assistente(s) social (is) abaixo relacionada(s)/o(s) :

01 – 6027 – Ana Cleide Justino de Sousa– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
02 – 6028 – Ana Paula Amarante Concatto– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
03 – 6029 – Camila Lara Gaia e Carvalho – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
04 – 6030 – Cláudia Regina de Carvalho– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
05 – 6031 – Danília Helena Scafute Pereira– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
06 – 6032 – Franciely de Oliveira Ancelmo– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
07 – 6033 – Gilca Pereira de Souza– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
08 – 6034 – Gilsileide Souza de Oliveira Piauilino– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
09 – 6035 – Guilherme Pereira de Lima– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
10 – 6036– Iolanda Mathias dos Santos– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
11 – 6037 – Leonice Urcino Pereira– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
12 – 6038 – Lina Rocha da Silva– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
13 – 6039 – Luana Rocha Queiroz– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
14 – 6040 – Maria Cláudia Timo Moura– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ --Reg
15 – 6041 – Niedja Lima de Sousa Bohn– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
16 – 6042 – Rebeka rodrigues Brito Hollanda Resende– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
17 – 6043 – Sylvia de Souza Lima– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
18 – 6044 – Sophia Cunha Afonso– SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg

Conceder Reinscrição a assistentes sociais abaixo relacionados:

01 – 2999 – Denise Pedersoli Barbosa – SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
02 – 5473 – Gabriella Alves Brasil – SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Re
03 – 5379 – Maria Inês da Silva de Almeida – SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
04 – 4307 – Solange de Carvalho Cavalcante – SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Cancelamento da Inscrição por Tempo Indeterminado a(o) assistente social abaixo:

01 – 2953 – Clayr Marques Furtado Valêncio – SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
02 – 5924– Edvania Gomes da Silva – SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
03 – 4838 – Joyce Siqueira santos – SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg
04 – 4821 – Juliana Dias Brito – SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

S.R.T.V.N.  Conj. P                    Tel.: (61) 3328-1033 /
Ed. Brasília Rádio Center           (61) 3328-5509
Salas 3.139 / 3.140                   (61) 3328-1423
Asa Norte - Brasília - DF             E-mails:
CEP: 70719-900                         cress8df@gmail.com

05 – 5416 – Nayara Rezende Amaral – SW – SF – DIP – Id. B - RC – Of p/ ___Reg
06 – 2173 – Regina Marinho Loiola – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ ___Reg
07 – 3270 – Roberta Silva Abreu – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência da 8ª Região-DF para a 2ª Região-MA a assistente social abaixo
relacionados:
01 – Eunice dos Santos Machado Marinho – SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Conceder Transferência da 8ª Região-DF para a 2ª Região-MA a assistente social abaixo
relacionados:
02 – Rafaella Cristinne Jacinto Peres Borges – SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ ___Reg

Brasília-DF, 13 de maio de 2020

Rafaella da Câmara Lobão Barroso
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF

S.R.T.V.N.  Conj. P                    Tel.: (61) 3328-1033 /
Ed. Brasília Rádio Center           (61) 3328-5509
Salas 3.139 / 3.140                   (61) 3328-1423
Asa Norte - Brasília - DF             E-mails:
CEP: 70719-900                         cress8df@gmail.com